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ERKUNT’UN YERLİ ÜRETİM MOTOR MARKASIDIR.

Bereket 60E CRD5 / Bereket 65E/E+ CRD5 
Nimet 70E/E+ CRD5 / Nimet75E/E+ CRD5
Servet 80E/E+ CRD5 / Servet 85E/E+ CRD5 
Kıymet 90E/E+ CRD5 / Kudret 105E/E+ CRD5   

E/E+ CRD5 
Serisi

85 - 95 HP / 63,4 - 70,8 kW
NEF STAGE-V (ECAPRA)
1400
2100 
362 - 407 
Stage V
4 / Turbo Intercooler
3.5
110
CommonRail Enjeksiyon
20 

İleri-Geri Tam Senkromenç
12 ileri - 12 geri
24 ileri-24 geri
Mekanik
Mekanik
Elektro-Hidrolik
24 ileri-24 geri için Opsiyonel 
1,50-32,78 km/hr (12F-12R)
0,43-32,78 km/h (24F-24R)

Mekanik
Standart
6 adet
190 Bar
2600 kg / 3000 kg
Standart (E+)

Bağımsız Çist Devir
Standart
540, 540E 

2327 mm
4112 mm
1990 mm
2720 mm
2720 mm
1500-1900 mm
1500-1900 mm

3890 Kg
10 x 30 Kg
6 x 50 Kg

11,2-24
16,9-30
11,2-28
13,6-38
320/85/R24
460/85/R30
320/85/R24
380/85/R38

Opsiyonel
Standart
Standart
Standart (E+)

Servet 85E/E+

90 - 100 HP / 67 - 74,5 kW
NEF STAGE-V (ECAPRA)
1400
2100 
378 - 419
Stage V
4 / Turbo Intercooler
3.5 
110 
CommonRail Enjeksiyon
20 

İleri-Geri Tam Senkromenç
12 ileri - 12 geri
24 ileri-24 geri
Mekanik
Mekanik
Elektro-Hidrolik
24 ileri-24 geri için Opsiyonel 
1,50-32,78 km/hr (12F-12R)
0,43-32,78 km/h (24F-24R)

Mekanik
Standart
6 adet
190 Bar
2600 kg / 3000 kg
Standart (E+)

Bağımsız Çist Devir
Standart
540, 540E

2327 mm
4112 mm
1990 mm
2720 mm
2720 mm
1500-1900 mm
1500-1900 mm

3890 
10 x 30 Kg
6 x 50 Kg

11,2-24
16,9-30
11,2-28
13,6-38
320/85/R24
460/85/R30
320/85/R24
380/85/R38

Opsiyonel
Standart
Standart
Standart (E+)

Kıymet 90E/E+

100 - 110 HP / 75 - 82 kW
NEF STAGE-V (ECAPRA)
1400 
2100 
410 - 445 
Stage V
4 / Turbo Intercooler
3.5 
110 
CommonRail Enjeksiyon
20 

İleri-Geri Tam Senkromenç
24 ileri-24 geri
-
Mekanik
Mekanik
Elektro-Hidrolik
Standart
0,43-32,78 km/h (24F-24R)

Mekanik
Standart
6 adet
190 Bar
3400 kg / 3400 kg
Standart (E+)

Bağımsız Çist Devir
Standart
540, 540E

2327 mm
4112 mm
1990 mm
2720 mm
2720 mm
1500-1900 mm
1500-1900 mm

3920 Kg
10 x 30 Kg
6 x 50 Kg

13,6-24
16,9-34
11,2-28
13,6-38
320/85/R24
460/85/R30
320/85/R28
380/85/R38

Opsiyonel
Standart
Standart
Standart (E+)

Kudret 105E/E+Özellikler

MOTOR
Normal Modu - Boost Modu (Maks. HP / kW)
Motor Tipi
Maksimum Torku Elde Etmek İçin Gereken Devri (rpm)
Maksimum Gücün Elde Edildiği Motor Devri (rpm)
Normal Modu - Boost Modu Maks. Tork (Nm)
Emisyon Seviyesi
Silindir Sayısı / Aspirasyon
Silindir Hacmi (Litre)
Yakıt Tankı (Litre)
Yakıt Enjeksiyon Sistemi
AdBlue Tankı Kapasitesi

TRANSMİSYON
Transmisyon Tipi
Dişli Kutusu
Dişli Kutusu 
Otomatik Ön Diferansiyel Kilidi 
Arka Diferansiyel Kilidi
4WD Çistçeker Kumandası
Sürüngen Vites Opsiyonu
Min - Maks. Hız (km/h)

HİDROLİK SİSTEM
Hidrolik Kontrol Tipi
Otomatik Kaldırma Sistemi
Hidrolik Güç Çıkışı
Hidrolik Çalışma Basıncı (Bar)
Maksimum Hidrolik Kaldırma Kapasitesi (E/E+)
Hidrolik Orta Kol (E+)

KUYRUK MİLİ
Tipi
Tekerlek Devrine Senkronize Kuyruk Mili Devri
Kuyruk Mili Devri (rpm)

ÖLÇÜLER
Dingil Açıklığı
Toplam Uzunluk
Genişlik
Maksimum Yükseklik PLATFORMLU
Maksimum Yükseklik KABİNLİ 
Ön İz Genişliği
Arka İz Genişliği 

AĞIRLIKLAR
Toplam Traktör Ağırlığı (Ek Ağırlıksız, Kabinli)
Toplam Ön Çanta Ağırlığı (Kg)
Toplam Arka Ağırlık (Kg)

STANDARD LASTİK ÖLÇÜLERİ
1. Opsiyon - Ön 
1. Opsiyon - Arka 
2. Opsiyon - Ön 
2. Opsiyon - Arka 
3. Opsiyon - Ön 
3. Opsiyon - Arka 
4. Opsiyon - Ön 
4. Opsiyon - Arka

İSTEĞE BAĞLI ÖZELLİKLER
Kabin
Çistçeker Sistemi
Kabinli Traktörde Klima
Hava Kompresörü Sistemi

GÜÇ
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(BOOST)



Özellikler

MOTOR
Normal Modu - Boost Modu (Maks. HP / kW)
Motor Tipi
Maksimum Torku Elde Etmek İçin Gereken Motor Devri (rpm)
Maksimum Gücün Elde Edildiği Motor Devri (rpm)
Normal Modu - Boost Modu Maks. Tork (Nm)
Emisyon Seviyesi
Silindir Sayısı / Aspirasyon
Silindir Hacmi (Litre)
Yakıt Tankı (Litre)
Yakıt Enjeksiyon Sistemi
AdBlue Tankı Kapasitesi

TRANSMİSYON
Transmisyon Tipi
Dişli Kutusu (4WD)
Dişli Kutusu (4WD Opsiyonel)
Otomatik Ön Diferansiyel Kilidi 
Arka Diferansiyel Kilidi 
4WD Çistçeker Kumandası
Sürüngen Vites Opsiyonu
Min - Maks. Hız (km/h)

HİDROLİK SİSTEM
Hidrolik Kontrol Tipi
Otomatik Kaldırma Sistemi
Hidrolik Güç Çıkışı
Hidrolik Çalışma Basıncı (Bar)
Maksimum Hidrolik Kaldırma Kapasitesi (E/E+)
Hidrolik Orta Kol (E+)

KUYRUK MİLİ
Tipi
Tekerlek Devrine Senkronize Kuyruk Mili Devri
Kuyruk Mili Devri (rpm)

ÖLÇÜLER
Dingil Açıklığı
Toplam Uzunluk
Genişlik
Maksimum Yükseklik PLATFORMLU 
Maksimum Yükseklik KABİNLİ 
Ön İz Genişliği 
Arka İz Genişliği 

AĞIRLIKLAR
Toplam Traktör Ağırlığı (Ek Ağırlıksız, Platformlu)
Toplam Traktör Ağırlığı (Ek Ağırlıksız, Kabinli)
Toplam Ön Çanta Ağırlığı 
Toplam Arka Ağırlık 

STANDARD LASTİK ÖLÇÜLERİ
1. Opsiyon - Ön 
1. Opsiyon - Arka 
2. Opsiyon - Ön 
2. Opsiyon - Arka 
3. Opsiyon - Ön 
3. Opsiyon - Arka  
4. Opsiyon - Ön 
4. Opsiyon - Arka
5. Opsiyon - Ön 
5. Opsiyon - Arka

İSTEĞE BAĞLI ÖZELLİKLER
Kabin
Çistçeker Sistemi
Kabinli Traktörde Klima
Hava Kompresörü Sistemi

63 - 67 HP / 46.3 - 49.3 kW
HCE STAGE-V (ECAPRA)
1400 
2200
280 - 295 
Stage V
3 / Turbo Intercooler
2.98
110 
CommonRail Enjeksiyon
-

İleri-Geri Tam Senkromenç
12 ileri - 12 geri
-
Mekanik
Mekanik
Elektro-Hidrolik
-
0,50-29,89 km/hr

Mekanik
Standart
4 adet
190 
2600 Kg / 3000 Kg
Standart (E+)

Bağımsız Çist Devir
Standart
540, 540E rpm

2210 mm
3960 mm
1935 mm
2630 mm
2720 mm
1500-1900 mm
1500-1900 mm

-
3100 Kg
8 x 30 - 10 x 30 Kg
6 x 50 Kg

320/70/R20
380/85/R28
280/85/R24
340/85/R36
9,5-24
14,9-30
9,5-24
12,4-36
-
-

Standart (E+)
Standart (E+)
Standart (E+)
-

Bereket 65E/E+

57 - 63 HP / 41.9 - 46.3 kW
HCE STAGE-V (ECAPRA)
1400
2200
251 - 280
Stage V
3 / Turbo Intercooler
2.98 
70
CommonRail Enjeksiyon
-

İleri-Geri Tam Senkromenç
12 ileri - 12 geri
-
Mekanik
Mekanik
Mekanik
-
0,50-29,89 km/hr

Mekanik
Standart
4 adet
190
2200 Kg
-

Bağımsız Çist Devir
Standart
540, 540E

2050 - 2150 mm
3900 mm
1860 mm
2665 mm
2665 mm
1550 mm
1500 mm

2765 Kg
3065 Kg
6 x 20 / 8 x 20 Kg
2 x 50 Kg

280/85/R20
14,9-30
280/70/R20
13,6-28
9,50-R24
12,4-36
-
-
-
-

Opsiyonel
Standart
Standart
-

Bereket 60E

67 - 73.6 HP / 49.3 - 54.1 kW
HCE STAGE-V (ECAPRA)
1400 
2200
295 - 308
Stage V
3 / Turbo Intercooler
2.98 
110 
CommonRail Enjeksiyon
-

İleri-Geri Tam Senkromenç
12 ileri - 12 geri
24 ileri -24 geri
Mekanik
Mekanik
Elektro-Hidrolik
24 ileri-24 geri için Opsiyonel 
1,50-32,78 km/hr (12F-12R)
0,43-32,78 km/h (24F-24R)

Mekanik
Standart
4 adet
190 
2600 Kg / 3000 Kg
Standart (E+)

Bağımsız Çist Devir
Standart
540, 540E rpm

2210 mm
3960 mm
1935 mm
2630 mm
2720 mm
1500-1900 mm
1500-1900 mm

3640 Kg
3200 Kg
10 x 30 Kg
6 x 50 Kg

280/85/R24
420/85/R30
280/85/R24
340/85/R36
11,2-24
16,9-30
11,2-24
13,6-36
-
-

Opsiyonel
Standart
Standart
Standart (E+)

Nimet 70E/E+

70 - 75 HP / 52,2 - 55,8 kW
NEF STAGE-V (ECAPRA)
1400
2100 
324 - 346 
Stage V
4 / Turbo Intercooler
3.5 
110 
CommonRail Enjeksiyon
-

İleri-Geri Tam Senkromenç
12 ileri - 12 geri
24 ileri -24 geri
Mekanik
Mekanik
Elektro-Hidrolik
24 ileri-24 geri için Opsiyonel 
1,50-32,78 km/hr (12F-12R)
0,43-32,78 km/h (24F-24R)

Mekanik
Standart
6 adet
190 
2600 Kg / 3000 Kg
Standart (E+)

Bağımsız Çist Devir
Standart
540, 540E rpm

2327 mm
4112 mm
1990 mm
2720 mm
2720 mm
1500-1900 mm
1500-1900 mm

3700 Kg
3890 Kg
10 x 30 Kg
6 x 50 Kg

11,2-24
16,9-30
11,2-24
13,6-36
280/85/R24
420/85/R30
320/85/R28
380/85/R38
320/85/R24
460/85/R30

Opsiyonel
Standart
Standart
Standart (E+)

Nimet 75E/E+

80 - 90 HP / 59,7 - 67 kW
NEF STAGE-V (ECAPRA)
1400
2100 
347 - 395
Stage V
4 / Turbo Intercooler
3.5 
110 
CommonRail Enjeksiyon
20 

İleri-Geri Tam Senkromenç
12 ileri - 12geri
24 ileri -24 geri
Mekanik
Mekanik
Elektro-Hidrolik
24 ileri-24 geri için Opsiyonel 
1,50-32,78 km/hr (12F-12R)
0,43-32,78 km/h (24F-24R)

Mekanik
Standart
6 adet
190 Bar
2600 kg / 3000 kg
Standart (E+)

Bağımsız Çist Devir
Standart
540, 540E rpm

2327 mm
4112 mm
1990 mm
2720 mm
2720 mm
1500-1900 mm
1500-1900 mm

3700 Kg
3890 Kg
10 x 30 Kg
6 x 50 Kg

11,2-24
16,9-30
11,2-28
13,6-38
320/85/R24
460/85/R30
320/85/R28
380/85/R38
-
-

Opsiyonel
Standart
Standart
Standart (E+)

Servet 80E/E+
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